AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 002/2025

ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0002
O Município de Guarapari-ES, torna público para conhecimento dos in-
teressados que realizará licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, através da plataforma PORTAL DE COMPRAS PUBLI-
CAS, cujo objeto é, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE INSUMOS FARMA-
CÊUTICOS E COBERTURA PARA CURATIVO A FIM DE PROMOVER
A ASSISTÊNCIA ADEQUADA AOS PACIENTES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E ÍNICIO DA SESSÃO: ÀS 09 HORAS
DO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2025, o Edital e Anexos encontra-se
disponíveis nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br  ou pelo
sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br
Mais informações através do tel. (27) 3361-8242
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 31 DE JANEIRO DE 2025.
FERNANDA DA SILVA PEREIRA PARENTE

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 05 de fevereiro de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 05/02/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 05 de fevereiro de 2025,
00:07:59

5501 MUNIC.GUARAPARI.  PE - SRP N 002-2025.pdf
Código do documento: 5501

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

05 fev 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5501
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-02-05T00:07:59-03:00

05 fev 2025, 00:07:59 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-02-05T00:07:59-03:00

05 fev 2025, 00:07:59 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-02-05T00:07:59-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: feb03178307279eb3bed205046f8b5b976f2ead7cb6b674b707ed380b4e5945d

[SHA512]: 8853a6a287c24a0143f77d20f351aaf7221e4833873c21724be1732192d3e866a7c51bbd427ec8883437cff56f9a2781d7c722beea1c858951280eb58b8be262

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-02-05T00:07:59-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems